
GŁÓWNY INSPEKTORAT
OCHRONY ŚRODOWISKA

Tel: (+48 22) 3692 567/ Fax: (+4822)82585 19 e-mail:zamowienia®gios.goy.pI 52/54 Wawelska, OO-922 Warszawa

Warszawa, dmaL kwiewia 2017 r.

WZ/220-1 1-1/17/JK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
(złożonych do terminu składania ofert tj. do dnia 25.04.2017 r. do godz. 10:00)

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zakup materialów zużpyalnych dla sieci monitoringu powietrza w Polsce w ramach
zadania” Zakup materialów wzorcowych i eksploatacyjnych dla sieci monitoringu
powietrza w Polsce”, oznaczenie sprawy WZ/220-1 1/17/JK

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
300 000,00 zł bruno.

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami
i terminami wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności
zawartymi w ofertach:

. . Termin
Firma (nazwa) lub nazwisko . Okres

Numer Cena bruno wykonania .. Warunki
oraz . gwarancji

oferty w zł zamowierna płatnosci
adres wykonawcy

Lab-System-Seryice Artur

1.
Robert Rusiniak

279 271,25 zł 31.07.2017 12 m-cy
Zgodnie z

Ul. Relaksowa 7 SIWZ
70-892 Szczecin

Wykonawca, iy terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji
z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. I pkt 23 Pzp,
sporządzone według wzoru stanowiącego zalącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody (dokumenty bądź informacje),
że powiązania z irmym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

W zastępstwie Przewodniczącego Komisji Przetargowej

J

7,.Jaćek Krohkowski


